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JURNAL PERKULIAHAN
ILMU DAN TEKNOLOGI PANGAN 2024/2025 GASAL

MATA KULIAH : Perencanaan Proyek Bioindustri
NAMA DOSEN : Warid, SP., M.Si.
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : 01

TATAP
MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA TANGAN

1 Selasa, 17 September
2024

10:30 12:10 209 Selesai Pendahuluan dan Kontrak Perencanaan
Proyek Bioindustri

Pendahuluan dan Kontrak Perencanaan
Proyek Bioindustri

(21 / 22) Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP.,
M.Si.
Warid, SP., M.Si.

 

2 Selasa, 24 September
2024

10:30 12:10 209 Selesai Ruang lingkup perencanaan proyek Bioindustri Ruang lingkup perencanaan proyek Bioindustri (22 / 22) Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP.,
M.Si.
Warid, SP., M.Si.

 

3 Selasa, 1 Oktober 2024 10:30 12:10 209 Selesai KAJIAN PERENCANAAN PRODUK KAJIAN PERENCANAAN PRODUK (20 / 22) Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP.,
M.Si.
Warid, SP., M.Si.

 

4 Selasa, 8 Oktober 2024 10:30 12:10 209 Selesai Botany Talk Series, Pusat Riset Botani
Terapan, Organisasi Riset Hayati Lingkungan,
BRIN. Hulu ke Hilir Optimalisasi Sumber Daya
Genetik Buah Lokal

Botany Talk Series, Pusat Riset Botani
Terapan, Organisasi Riset Hayati Lingkungan,
BRIN. Hulu ke Hilir Optimalisasi Sumber Daya
Genetik Buah Lokal

(22 / 22) Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP.,
M.Si.
Warid, SP., M.Si.

 

5 Selasa, 15 Oktober 2024 10:30 12:10 209 Selesai Bahan baku, proses produksi dan peralatan,
serta pemasaran

Bahan baku, proses produksi dan peralatan,
serta pemasaran

(20 / 22) Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP.,
M.Si.
Warid, SP., M.Si.

 

6 Selasa, 22 Oktober 2024 10:30 12:10 209 Selesai Aspek Lokasi Proyek, Layout, dan Tata Letak Aspek Lokasi Proyek, Layout, dan Tata Letak (22 / 22) Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP.,
M.Si.
Warid, SP., M.Si.
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7 Selasa, 29 Oktober 2024 10:30 12:10 209 Selesai Presentasi Pembuatan Proyek Bioindustri Presentasi Pembuatan Proyek Bioindustri (22 / 22) Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP.,
M.Si.
Warid, SP., M.Si.

 

8 Selasa, 5 November 2024 10:30 12:10 209 Selesai UTS UTS (22 / 22) Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP.,
M.Si.
Warid, SP., M.Si.

 

Dicetak oleh: Warid, SP., M.Si., pada 28 Februari 2025 16:48:51 WIB | trilogi.siakadcloud.com/siakad/rep_perkuliahan
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JURNAL PERKULIAHAN
ILMU DAN TEKNOLOGI PANGAN 2024/2025 GASAL

MATA KULIAH : Perencanaan Proyek Bioindustri
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TATAP
MUKA KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA TANGAN

9 Selasa, 12 November 2024 10:30 12:10 209 Selesai Perencanaan AMDAL, RPL, dan RKL dalam
Proyek

Perencanaan AMDAL, RPL, dan RKL dalam
Proyek

(21 / 22) Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP.,
M.Si.
Warid, SP., M.Si.

 

10 Selasa, 19 November 2024 10:30 12:10 Selesai Manajemen Organisasi Proyek Manajemen Organisasi Proyek (22 / 22) Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP.,
M.Si.
Warid, SP., M.Si.

 

11 Selasa, 26 November 2024 10:30 12:10 209 Selesai Analisis Biaya Manfaat Proyek Analisis Biaya Manfaat Proyek (22 / 22) Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP.,
M.Si.
Warid, SP., M.Si.

 

12 Selasa, 3 Desember 2024 10:30 12:10 209 Selesai Studi Kelayakan Proyek Studi Kelayakan Proyek (22 / 22) Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP.,
M.Si.
Warid, SP., M.Si.

 

13 Selasa, 10 Desember 2024 10:30 12:10 209 Selesai Presentasi Kelayakan Bisnis Proyek Presentasi Kelayakan Bisnis Proyek (20 / 22) Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP.,
M.Si.
Warid, SP., M.Si.

 

14 Selasa, 17 Desember 2024 10:30 12:10 209 Selesai Pitching Rencana Proyek Pitching Rencana Proyek (22 / 22) Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP.,
M.Si.
Warid, SP., M.Si.

 

15 Selasa, 7 Januari 2025 10:30 12:10 209 Selesai Pemantauan Proposal Proyek Bioindustri Pemantauan Proposal Proyek Bioindustri (22 / 22) Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP.,
M.Si.
Warid, SP., M.Si.

 

mailto:info@universitas-trilogi.ac.id
mailto:info@universitas-trilogi.ac.id


16 Selasa, 14 Januari 2025 10:30 12:10 209 Selesai UAS UAS (22 / 22) Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP.,
M.Si.
Warid, SP., M.Si.
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU DAN TEKNOLOGI PANGAN

2024/2025 GASAL
Mata kuliah : Perencanaan Proyek Bioindustri Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Warid, SP., M.Si.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 21104001 NABILA MASHA HEMAS MULYOHARTONO 16 16 100

2 21104002 SABRINA AZIZAH 16 14 2 100

3 21104003 BRYAN WELY 16 1 15 93.75

4 21104004 NABILA PUTRI AHMAD 16 1 14 1 93.75

5 21104006 HERNITA SARI 16 16 100

6 21105002 HILDA AULIA 16 1 12 3 93.75

7 21105004 ANISA FITRIANI 16 16 100

8 21105005 KURNIAWAN BUULOLO 16 16 100

9 21105006 TESSALONIKA SIREGAR 16 16 100

10 21105007 NUNUNG HERLINA 16 13 3 100

11 21105008 TARRA INDRA BUANA 16 16 100

12 21105009 FIRLY REVITA FARID 16 16 100

13 21105010 CHANDRA KURNIAWAN WAU 16 3 13 81.25

14 21106001 SILVIANA PAUSTINE RAJA GUGUK 16 15 1 100

15 21106003 ENDANG MUSTIKA PUTRI 16 1 14 1 93.75

16 21106004 RAHMAD REZKI FIRDAUS 16 15 1 100

17 21106007 NAZWA ALMA LYANNA 16 1 14 1 93.75

18 21106010 MERCY CAHYA 16 16 100

19 21106011 NABILAH NUR AWLIYA 16 16 100

20 21106012 BAGAS ATHA ARYA PUTRA 16 15 1 100

21 21106013 MUHAMAD FADRIANSYAH 16 16 100

22 21106014 DENNIS CHRISTIAN WIJAYA 16 15 1 100

Dicetak oleh: Warid, SP., M.Si., pada 28 Februari 2025 18:03:53 WIB | trilogi.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU DAN TEKNOLOGI PANGAN
PERIODE : 2024/2025 GASAL

Mata kuliah : Perencanaan Proyek Bioindustri Nama Kelas : 01
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : BIO064118 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 21104001
NABILA MASHA HEMAS
MULYOHARTONO 88.30 88.00 88.00 88.12 A ✔

 

2 21104002 SABRINA AZIZAH 90.20 90.50 88.00 89.63 A ✔  

3 21104003 BRYAN WELY 89.20 87.00 90.00 88.78 A ✔  
4 21104004 NABILA PUTRI AHMAD 85.60 80.00 88.00 84.64 A- ✔  
5 21104006 HERNITA SARI 89.20 92.50 88.00 89.83 A ✔  
6 21105002 HILDA AULIA 88.10 85.00 90.00 87.74 A ✔  
7 21105004 ANISA FITRIANI 90.00 90.00 87.00 89.10 A ✔  
8 21105005 KURNIAWAN BUULOLO 90.80 93.00 90.00 91.22 A ✔  
9 21105006 TESSALONIKA SIREGAR 86.84 86.60 87.00 86.82 A ✔  

10 21105007 NUNUNG HERLINA 86.40 90.50 90.00 88.71 A ✔  
11 21105008 TARRA INDRA BUANA 86.95 86.87 87.00 86.94 A ✔  
12 21105009 FIRLY REVITA FARID 90.00 90.00 87.00 89.10 A ✔  

13 21105010
CHANDRA KURNIAWAN
WAU 86.50 70.00 90.00 82.60 A- ✔

 

14 21106001
SILVIANA PAUSTINE RAJA
GUGUK 88.60 85.00 89.00 87.64 A ✔

 

15 21106003 ENDANG MUSTIKA PUTRI 88.60 87.50 89.00 88.39 A ✔  
16 21106004 RAHMAD REZKI FIRDAUS 89.50 85.00 89.00 88.00 A ✔  
17 21106007 NAZWA ALMA LYANNA 87.80 85.00 89.00 87.32 A ✔  
18 21106010 MERCY CAHYA 88.10 90.00 89.00 88.94 A ✔  
19 21106011 NABILAH NUR AWLIYA 89.80 80.50 89.00 86.77 A ✔  
20 21106012 BAGAS ATHA ARYA PUTRA 88.80 85.00 89.00 87.72 A ✔  
21 21106013 MUHAMAD FADRIANSYAH 88.80 90.00 88.00 88.92 A ✔  

22 21106014 DENNIS CHRISTIAN WIJAYA 89.20 85.00 89.00 87.88 A ✔  
Rata-rata nilai kelas 88.51 86.50 88.64 87.95 3.98
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 4 Februari 2025 oleh 140904
Tanggal Cetak : Selasa, 4 Februari 2025, 19:17:14
Paraf Dosen :

Warid, SP., M.Si.
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